（宛先） 接 受 印

和歌山森林管理署長 殿

（宛先、提出先については、別添の入林届提出先一覧表を御参照下さい。）

 鳥獣の捕獲等を実施するため、下記期間に、和歌山森林管理署が管轄する国有林野へ入

林したく以下のとおり申請します。

申請年月日   年  月  日

入林予定の場所

出来るだけ詳

細に記載して

下さい。

国有林野名

林班等

捕獲対象鳥獣名

及び捕獲方法

（ ）

□ 銃器 □ 網 □ わな

入林の期間 自 年  月  日 至 年  月  日

入林の目的 □狩猟 □個体数調整 □有害鳥獣捕獲

□指定管理鳥獣捕獲等事業

捕獲個体の放置の予定 □有 □無

夜間銃猟の予定    □有 □無

□その他（ ）

所属団体名

または氏名

この点線で折り、接受印の押された面を上にして、車両の見やすい場所に掲示して下さい。

なお、複数の車両で入林する場合は、この用紙の写しを車両ごとに掲示して下さい。

申請者

氏名 TEL

住所 メールアドレス

狩猟者登録番号

緊急連絡先

（＊１）

氏名 住所 TEL メールアドレス

チェックして下さい。

↓

１ 安全のための遵守事項を読み理解しました。 □

２ 立入禁止区域図を入手し、理解しました。 □

３ 森林管理署等職員の現地での指導を遵守します。 □

４ 事故を起こした場合は、一切の責めを負います。 □

５ 上記を団体の構成員に伝達しました。 □ （団体届出のみ記載）

年  月  日 和歌山森林管理署長

入林届（鳥獣の捕獲等のための入林届）

（やまおり線）

テキストボックス
記入例

テキストボックス
令和○○　〇〇　 〇〇

テキストボックス
※立入禁止区域図
　などを参考に
　国有林名を記入

テキストボックス
令和○○　〇〇　 〇〇

テキストボックス
令和○○　〇〇　 〇〇

長方形

長方形

長方形

引き出し線
イノシシ
シカなど

引き出し線

引き出し線
該当に
チェック

テキストボックス
※団体の入林は団体名を、個人の入林は入林者の名前を記入

長方形

引き出し線
各項目を記入
※メールアドレスはメールでの返送を希望する場合記入

長方形

テキストボックス
必ず各項目を確認
のうえチェック!!
※チェックがない場合、受理を断らせて
いただきます。

（別紙１）

鳥獣の捕獲等のための入林届の注意事項３に基づき、構成員名簿を提出します。

所属団体名:

氏  名 狩猟者登録番号

テキストボックス
※団体での入林の場合に記入・提出